
Badmintonsamband Føroya

HBF (-)

Adhya Nandy (DS)

Aleksandur L. Ellefsen (HS)
Anita Jónfinsdóttir (DS)

Anna E. Olsen (DS)

Árant Mortensen (HS)
Ari Nandy (HS)

Áron Hovland Hjelm (HS)

Asbjørn Heide Olsen (HS)
Asgar Halling (HS)

Benjamin Óli Højgaard (HS)

Birita Weihe Thomassen (DS)
Birna Jacobsen (DS)

Bjarni Horn Olsen (HS)

Bjarta Av Vollanum (DS)
Bjarti Samson Vang (HS)

Bjørg Trille Sørensen (DS)

Bjørt Heinesen (DS)
Bogi Pætursson Egholm (HS)

Brian Samuelsen (HS)

Búgvi D. Skála (HS)
Christian Berg Petersen (HS)

Dagmar í Heiðunum (DS)

Dávid Flagstad Berg (HS)
Dávid Lamhauge Debess (HS)

David Sørensen (HS)

David Syderbø (HS)
Eira Ásbjørnsdóttir Petersen (DS)

Eyð Lamhauge Debess (DS)

Fía Thorkildshøj (DS)
Hákun Thorkilshøj Sigvardsen (HS)

Inga Guðrin Samuelsen (DS)

Ingi Johannesen (HS)
Jaspur Jacobsen (HS)

Jónas Djurhuus (HS)

Jónas Holm Johannesen (HS)
Julianna í Heiðunum (DS)

Kristian Matras Simonsen (HS)

Kristoffer Samuelsen (HS)
Leiki Dal-Christiansen (HS)

Lýðar Í Líð (HS)

Magnus í Niðristovu Olsen (HS)
Maria Suma Poulsen (DS)

Markus Barðarson Dahl (HS)

Mia Thorkildshøj (DS)
Miriam Í Grótinum (DS)

Óðin Jógvansson Glerfoss (HS)

Petur Thorkilshøj Sigvardsen (HS)

Poul Eliasen (HS)

Ragnar Davisen Nielsen (HS)
Rasmus Berg Petersen (HS)

Runi R. Hammer (HS)

Sanna Thorkildshøj (DS)
Símun Sigvardsen (HS)

Sissal Thomsen (DS)

Sjúrður Elias Heinason Eysturoy (HS)
Sofía Súnadóttir Pedersen (DS)

Tóki Yngvason Guttesen (HS)

Tóri Barðarson (HS)
Tórur Poulason (HS)

ÍF (-)
André Johannesen (HS)

Aron á Reynatrøð (HS)

Aron Kensson (HS)
Bergur Jacobsen (HS)

Bogi á Reynatrøð (HS)

Fríða Magnussen (DS)
Hannis D. Rasmussen (HS)

Hansina Nesá (DS)

Hjalmar Gregersen (HS)
Jógvan Andrias Petersen (HS)

Julia Jacobsen (DS)

Kristian Jacobsen (HS)
Marko Bobic (HS)

Marta Nesá (DS)

Mona Rasmusdóttir (DS)
Rakul Sørensen (DS)

Regin Gleiðisheygg (HS)

Sólja Johnsdóttir Petersen (DS)

KBF (-)

Anna Klein Olsen (DS)
Ari M. Jacobsen (HS)

Bjarnhild Í Buð Justinussen (DS)

Brandur Sørensen (HS)
David Eliassen (HS)

Eli Joensen (HS)

Erla Jacobsen (DS)
Erla Johannesen (DS)

Eva Jacobsen (DS)

Filip Høgnason Vest (HS)
Filip Joensen (HS)

Hans Eltør (HS)



Badmintonsamband Føroya

Ingibjørg Müller (DS)

Jóhan Jacobsen (HS)

Jónas á Bergi (HS)
Jónas Vágsheyg (HS)

Kristian S. Andreassen (HS)

Lea O. Højsted (DS)
Leivur Joensen (HS)

Lena Maria Joensen (DS)

Malena Olsen (DS)
Margretha Í Buð (DS)

Marta Tóradóttir (DS)

Miriam Hávarsá (DS)
Oddbjørg Í Buð Justinussen (DS)

Omi Joensen (DS)

Osla Johannesen (DS)
Pauli Maldrias Joensen (HS)

Poul Niclái Müller (HS)

Ranja Joensen (DS)
Rebekka Eysturskarð (DS)

Sesilia Svøðstein (DS)

Silas Jacobsen (HS)

MBF (-)

Árant Á Mýruni (HS)

Dávur Davisen (HS)
Julian Skylv Thomasen (HS)

Lucas Gardar (HS)

Malan Andorsdóttir (DS)
Nóa Eyðsteinsson (HS)

Óðin á Mýrini (HS)

Rani Johannesen (HS)
Sámuel Eysteinsson (HS)

Trygvi Weihe (HS)

VÍF (-)

Bjørg Debes (DS)

Jósef Egholm (HS)
Tóri Hjørleifsson (HS)

Villiam Øssur (HS)

Antal klubber: 5

Antal deltagere: 124



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U 9 Bólkur 1

1 David Eliassen KBF (-) 4.

2 Villiam Øssur VÍF (-) 3.

3 Rani Johannesen MBF (-) 2.

*1 4 Brian Samuelsen HBF (-) 1.

1- 2 11/4 11/7 (2)
3- 4 11/1 11/9 (4)
1- 3 11/7 11/7 (3)
2- 4 11/7 11/4 (4)
1- 4 11/4 11/2 (4)
2- 3 11/8 11/8 (3)

Einmansleik, dreingir U 9 Bólkur 2

5 Lýðar Í Líð HBF (-) 3.

6 Poul Eliasen HBF (-) 1.

7 Jósef Egholm VÍF (-) 4.

8 Poul Niclái Müller KBF (-) 2.

5- 6 11/1 11/4 (6)
7- 8 11/4 16/14 (8)
5- 7 12/10 12/10 (5)
6- 8 11/8 11/5 (6)
5- 8 11/9 9/11 11/7 (8)
6- 7 11/9 11/2 (6)

Einmansleik, dreingir U 9 Bólkur 3

9 Tóri Hjørleifsson VÍF (-) 3.

10 Jóhan Jacobsen KBF (-) 2.

avboð 11 Asgar Halling HBF (-) 

12 Símun Sigvardsen HBF (-) 1.

9-10 11/6 11/8 (10)
11-12 W.O. (12)
9-11 W.O. (9)

10-12 7/11 11/5 11/9 (12)
9-12 11/7 11/9 (12)

10-11 W.O. (10)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U 9 Bólkur 4

13 Brandur Sørensen KBF (-) 4.

14 Óðin Jógvansson Glerfoss HBF (-) 3.

15 Kristian Jacobsen ÍF (-) 2.

*2 16 Tóki Yngvason Guttesen HBF (-) 1.

13-14 11/0 11/2 (14)
15-16 12/10 11/9 (16)
13-15 11/1 11/1 (15)
14-16 12/10 11/8 (16)
13-16 11/0 11/1 (16)
14-15 14/12 11/6 (15)

Antal deltagere: 16

Einmansleik, dreingir U 9 Endaspæl

*1 4 Brian Samuelsen HBF (-) 

10 Jóhan Jacobsen KBF (-) 

11

7

11

2

(4)

6 Poul Eliasen HBF (-) 

15 Kristian Jacobsen ÍF (-) 

9
11

2
11 (15)

15

10

15

13

(4)

3 Rani Johannesen MBF (-) 

12 Símun Sigvardsen HBF (-) 

18

20

11

9

11

9

(3)

8 Poul Niclái Müller KBF (-) 

*2 16 Tóki Yngvason Guttesen HBF (-) 

3
11

3
11 (16)

3

15

4

15 (16)

11

15

4

15

(16)

Einmansleiki, gentir U 9 Bólkur 1

1 Omi Joensen KBF (-) 4.

2 Lea O. Højsted KBF (-) 3.

3 Inga Guðrin Samuelsen HBF (-) 2.

*1 4 Osla Johannesen KBF (-) 1.

1-2 11/4 11/9 (2)
3-4 11/8 11/9 (4)
1-3 11/7 11/6 (3)
2-4 11/9 11/3 (4)
1-4 11/3 11/5 (4)
2-3 11/6 11/6 (3)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, gentir U 9 Bólkur 2

5 Hansina Nesá ÍF (-) 2.

6 Dagmar í Heiðunum HBF (-) 4.

7 Sesilia Svøðstein KBF (-) 3.

*2 8 Margretha Í Buð KBF (-) 1.

5-6 11/4 11/3 (5)
7-8 11/9 11/4 (8)
5-7 11/8 13/11 (5)
6-8 11/0 11/1 (8)
5-8 11/4 12/10 (8)
6-7 11/3 11/5 (7)

Antal deltagere: 8

Einmansleiki, gentir U 9 Endaspæl

*1 4 Osla Johannesen KBF (-) 

5 Hansina Nesá ÍF (-) 

15

7

15

3

(4)

3 Inga Guðrin Samuelsen HBF (-) 

*2 8 Margretha Í Buð KBF (-) 

8

15

10

15 (8)

11
15

15
6

15
6

(4)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 1

1 André Johannesen ÍF (-) 3.

2 Jaspur Jacobsen HBF (-) 2.

avboð 3 Ragnar Davisen Nielsen HBF (-) 

*1 4 Lucas Gardar MBF (-) 1.

1- 2 11/6 11/9 (2)
3- 4 W.O. (4)
1- 3 W.O. (1)
2- 4 15/6 15/12 (4)
1- 4 15/2 15/5 (4)
2- 3 W.O. (2)

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 2

5 Áron Hovland Hjelm HBF (-) 3.

6 Bogi Pætursson Egholm HBF (-) 4.

7 David Syderbø HBF (-) 2.

*4 8 Marko Bobic ÍF (-) 1.

5- 6 7/11 11/4 11/7 (5)
7- 8 11/7 11/8 (8)
5- 7 11/8 11/6 (7)
6- 8 11/7 11/1 (8)
5- 8 15/2 15/3 (8)
6- 7 15/7 15/9 (7)

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 3

9 Dávur Davisen MBF (-) 3.

10 Búgvi D. Skála HBF (-) 2.

avboð 11 Filip Høgnason Vest KBF (-) 

*5 12 Kristoffer Samuelsen HBF (-) 1.

9-10 11/1 11/3 (10)
11-12 W.O. (12)
9-11 W.O. (9)

10-12 11/5 7/11 11/6 (12)
9-12 15/10 15/7 (12)

10-11 W.O. (10)

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 4

13 Kristian S. Andreassen KBF (-) 4.

14 Leiki Dal-Christiansen HBF (-) 1.

15 Aleksandur L. Ellefsen HBF (-) 2.

*6 16 Óðin á Mýrini MBF (-) 3.

13-14 11/9 11/8 (14)
15-16 13/11 8/11 11/9 (15)
13-15 11/7 11/9 (15)
14-16 15/13 7/15 15/10 (14)
13-16 15/12 15/5 (16)
14-15 6/15 16/14 15/4 (14)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 5

17 Ingi Johannesen HBF (-) 3.

18 Jógvan Andrias Petersen ÍF (-) 2.

avboð 19 Julian Skylv Thomasen MBF (-) 

*3 20 Christian Berg Petersen HBF (-) 1.

17-18 13/11 11/7 (18)
19-20 W.O. (20)
17-19 W.O. (17)
18-20 16/14 15/11 (20)
17-20 18/16 14/16 15/12 (20)
18-19 W.O. (18)

Einmansleiki, dreingir U11 Bólkur 6

avboð 21 Filip Joensen KBF (-) 

22 Jónas Holm Johannesen HBF (-) 3.

23 Sjúrður Elias Heinason Eysturoy HBF (-) 2.

*2 24 Bogi á Reynatrøð ÍF (-) 1.

21-22 W.O. (22)
23-24 11/9 11/9 (24)
21-23 W.O. (23)
22-24 16/14 15/11 (24)
21-24 W.O. (24)
22-23 15/10 15/13 (23)

Antal deltagere: 24

Einmansleiki, dreingir U11 Endaspæl

*1 4 Lucas Gardar MBF (-) 

ývirsit.

(4)

*4 8 Marko Bobic ÍF (-) 

*5 12 Kristoffer Samuelsen HBF (-) 

15
10

15
7 (8)

24
22

21
11

(4)

14 Leiki Dal-Christiansen HBF (-) 

*3 20 Christian Berg Petersen HBF (-) 

15

17

12

15

(20)

ývirsit.

*2 24 Bogi á Reynatrøð ÍF (-) 
(24)

21

23

11

21 (24)

21

16

20

22

23

21

(4)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, kvinnur U11 Bólkur 1

1 Eyð Lamhauge Debess HBF (-) 5.

2 Julia Jacobsen ÍF (-) 2.

3 Birna Jacobsen HBF (-) 4.

4 Julianna í Heiðunum HBF (-) 3.

*1 5 Ranja Joensen KBF (-) 1.

1- 2 11/8 11/8 (2)
3- 4 11/7 11/7 (4)
1- 3 11/15 15/11 15/13 (3)
2- 5 15/5 15/2 (5)
1- 5 15/5 15/0 (5)
2- 4 15/8 15/9 (2)
1- 4 15/11 17/15 (4)
3- 5 15/1 15/0 (5)
2- 3 15/6 15/8 (2)
4- 5 15/1 15/2 (5)

Einmansleiki, kvinnur U11 Bólkur 2

6 Bjarta Av Vollanum HBF (-) 3.

7 Rebekka Eysturskarð KBF (-) 2.

8 Sólja Johnsdóttir Petersen ÍF (-) 1.

9 Bjørt Heinesen HBF (-) 4.

6- 7 11/2 11/8 (7)
8- 9 11/2 9/11 11/8 (8)
6- 8 15/6 15/3 (8)
7- 9 15/12 15/12 (7)
6- 9 15/3 15/10 (6)
7- 8 15/8 15/7 (8)

Einmansleiki, kvinnur U11 Bólkur 3

10 Marta Nesá ÍF (-) 3.

11 Bjørg Trille Sørensen HBF (-) 5.

12 Eva Jacobsen KBF (-) 4.

13 Eira Ásbjørnsdóttir Petersen HBF (-) 2.

*2 14 Fríða Magnussen ÍF (-) 1.

10-11 11/7 11/4 (10)
12-13 11/8 9/11 11/9 (13)
10-12 15/11 13/15 15/6 (10)
11-14 15/11 15/10 (14)
10-14 18/16 13/15 15/7 (14)
11-13 15/11 16/14 (13)
10-13 17/15 14/16 19/17 (13)
12-14 15/6 15/12 (14)
11-12 15/4 15/12 (12)
13-14 15/13 15/9 (14)

Antal deltagere: 14



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, kvinnur U11 Endaspæl

*1 5 Ranja Joensen KBF (-) 

ývirsit.

(5)

7 Rebekka Eysturskarð KBF (-) 

13 Eira Ásbjørnsdóttir Petersen HBF (-) 

15
13

10
15

15
10 (7)

21
9

21
11

(5)

2 Julia Jacobsen ÍF (-) 

8 Sólja Johnsdóttir Petersen ÍF (-) 

21

16

21

12

(2)

ývirsit.

*2 14 Fríða Magnussen ÍF (-) 
(14)

14

21

21

10

18

21 (14)

21

4

21

5

(5)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U13 Bólkur 1

1 Benjamin Óli Højgaard HBF (-) 4.

2 Bjarti Samson Vang HBF (-) 2.

3 Bergur Jacobsen ÍF (-) 3.

*1 4 Nóa Eyðsteinsson MBF (-) 1.

1- 2 15/5 15/3 (2)
3- 4 15/7 15/7 (4)
1- 3 15/7 15/9 (3)
2- 4 15/3 15/8 (4)
1- 4 15/5 15/2 (4)
2- 3 15/9 15/3 (2)

Einmansleik, dreingir U13 Bólkur 2

5 Tóri Barðarson HBF (-) 4.

6 Asbjørn Heide Olsen HBF (-) 2.

7 Aron á Reynatrøð ÍF (-) 3.

8 Markus Barðarson Dahl HBF (-) 5.

*4 9 Eli Joensen KBF (-) 1.

5- 6 15/1 15/4 (6)
7- 8 15/1 15/7 (7)
5- 7 15/1 15/2 (7)
6- 9 15/8 15/6 (9)
5- 9 15/3 15/4 (9)
6- 8 15/2 15/0 (6)
5- 8 15/3 15/9 (5)
7- 9 15/5 15/9 (9)
6- 7 15/4 16/14 (6)
8- 9 15/1 15/3 (9)

Einmansleik, dreingir U13 Bólkur 3

10 Dávid Flagstad Berg HBF (-) 4.

11 Leivur Joensen KBF (-) 3.

12 David Sørensen HBF (-) 5.

13 Dávid Lamhauge Debess HBF (-) 2.

*3 14 Aron Kensson ÍF (-) 1.

10-11 15/7 15/4 (11)
12-13 15/10 15/8 (13)
10-12 16/14 15/7 (10)
11-14 15/7 15/8 (14)
10-14 15/9 15/3 (14)
11-13 10/15 15/12 15/11 (13)
10-13 15/4 15/8 (13)
12-14 15/3 15/5 (14)
11-12 15/3 15/8 (11)
13-14 15/4 15/11 (14)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U13 Bólkur 4

15 Árant Mortensen HBF (-) 5.

16 Bjarni Horn Olsen HBF (-) 3.

17 Petur Thorkilshøj Sigvardsen HBF (-) 4.

18 Trygvi Weihe MBF (-) 2.

*2 19 Silas Jacobsen KBF (-) 1.

15-16 15/8 15/6 (16)
17-18 15/11 15/0 (18)
15-17 5/15 15/8 15/12 (17)
16-19 15/7 15/8 (19)
15-19 15/12 15/4 (19)
16-18 15/7 14/16 15/4 (18)
15-18 15/5 15/3 (18)
17-19 15/4 15/4 (19)
16-17 15/8 15/7 (16)
18-19 15/9 15/9 (19)

Antal deltagere: 19

Einmansleik, dreingir U13 Endaspæl

*1 4 Nóa Eyðsteinsson MBF (-) 

*4 9 Eli Joensen KBF (-) 

21
19

21
17

(4)

*3 14 Aron Kensson ÍF (-) 

*2 19 Silas Jacobsen KBF (-) 

21

13

4

0

 W.O.

(14)

18

21

21

18

21

16

(4)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, kvinnur U13 Bólkur 1

1 Miriam Hávarsá KBF (-) 2.

2 Sanna Thorkildshøj HBF (-) 3.

*1 3 Malena Olsen KBF (-) 1.

1- 2 16/14 15/8 (1)
1- 3 15/1 15/1 (3)
2- 3 15/4 15/6 (3)

Einmansleiki, kvinnur U13 Bólkur 2

4 Birita Weihe Thomassen HBF (-) 2.

5 Rakul Sørensen ÍF (-) 1.

6 Erla Jacobsen KBF (-) 3.

4- 5 15/5 15/8 (5)
4- 6 15/9 15/10 (4)
5- 6 15/0 15/0 (5)

Einmansleiki, kvinnur U13 Bólkur 3

7 Bjørg Debes VÍF (-) 4.

8 Oddbjørg Í Buð Justinussen KBF (-) 1.

9 Mia Thorkildshøj HBF (-) 2.

10 Anna Klein Olsen KBF (-) 3.

7- 8 15/9 15/7 (8)
9-10 15/4 15/6 (9)
7- 9 15/4 15/4 (9)
8-10 15/1 15/5 (8)
7-10 15/13 15/12 (10)
8- 9 15/7 15/6 (8)

Einmansleiki, kvinnur U13 Bólkur 4

avboð 11 Maria Suma Poulsen HBF (-) 

12 Marta Tóradóttir KBF (-) 2.

*2 13 Erla Johannesen KBF (-) 1.

11-12 W.O. (12)
11-13 W.O. (13)
12-13 15/6 15/7 (13)

Antal deltagere: 13



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, kvinnur U13 Endaspæl

*1 3 Malena Olsen KBF (-) 

9 Mia Thorkildshøj HBF (-) 

21

11

21

9

(3)

5 Rakul Sørensen ÍF (-) 

12 Marta Tóradóttir KBF (-) 

21
10

21
11 (5)

21
3

21
13

(3)

1 Miriam Hávarsá KBF (-) 

8 Oddbjørg Í Buð Justinussen KBF (-) 

8

21

21

12

11

21

(8)

4 Birita Weihe Thomassen HBF (-) 

*2 13 Erla Johannesen KBF (-) 

9
21

9
21 (13)

21

17

21

18 (8)

21

7

21

12

(3)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U15 Bólkur 1

1 Runi R. Hammer HBF (-) 3.

2 Hjalmar Gregersen ÍF (-) 2.

*1 3 Ari Nandy HBF (-) 1.

1- 2 21/11 21/11 (2)
1- 3 21/2 21/4 (3)
2- 3 21/8 21/5 (3)

Einmansleik, dreingir U15 Bólkur 2

4 Rasmus Berg Petersen HBF (-) 2.

5 Jónas á Bergi KBF (-) 3.

*4 6 Hákun Thorkilshøj Sigvardsen HBF (-) 1.

4- 5 21/2 21/5 (4)
4- 6 21/17 21/16 (6)
5- 6 21/10 21/15 (6)

Einmansleik, dreingir U15 Bólkur 3

avboð 7 Pauli Maldrias Joensen KBF (-) 

8 Regin Gleiðisheygg ÍF (-) 2.

9 Tórur Poulason HBF (-) 3.

*3 10 Kristian Matras Simonsen HBF (-) 1.

7- 8 W.O. (8)
9-10 14/21 22/20 21/16 (10)
7- 9 W.O. (9)
8-10 21/17 23/21 (10)
7-10 W.O. (10)
8- 9 18/21 21/19 21/13 (8)

Einmansleik, dreingir U15 Bólkur 4

11 Hannis D. Rasmussen ÍF (-) 2.

12 Magnus í Niðristovu Olsen HBF (-) 3.

*2 13 Hans Eltør KBF (-) 1.

11-12 21/14 21/19 (11)
11-13 21/7 21/9 (13)
12-13 21/14 21/8 (13)

Antal deltagere: 13



Badmintonsamband Føroya

Einmansleik, dreingir U15 Endaspæl

*1 3 Ari Nandy HBF (-) 

*4 6 Hákun Thorkilshøj Sigvardsen HBF (-) 

21

7

21

12

(3)

*3 10 Kristian Matras Simonsen HBF (-) 

*2 13 Hans Eltør KBF (-) 

18
21

9
21 (13)

21
8

21
8

(3)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, gentir U15 Bólkur 1

1 Sofía Súnadóttir Pedersen HBF (-) 3.

2 Bjarnhild Í Buð Justinussen KBF (-) 1.

*1 3 Adhya Nandy HBF (-) 2.

1- 2 21/2 21/0 (2)
1- 3 21/2 21/2 (3)
2- 3 21/15 21/15 (2)

Einmansleiki, gentir U15 Bólkur 2

4 Ingibjørg Müller KBF (-) 1.

avboð 5 Fía Thorkildshøj HBF (-) 

6 Anita Jónfinsdóttir HBF (-) 2.

4- 5 W.O. (4)
4- 6 21/12 18/21 21/12 (4)
5- 6 W.O. (6)

Einmansleiki, gentir U15 Bólkur 3

7 Miriam Í Grótinum HBF (-) 1.

8 Anna E. Olsen HBF (-) 4.

9 Malan Andorsdóttir MBF (-) 3.

*2 10 Lena Maria Joensen KBF (-) 2.

7- 8 21/5 21/3 (7)
9-10 21/9 21/6 (10)
7- 9 21/5 21/1 (7)
8-10 21/2 21/5 (10)
7-10 12/21 21/19 21/14 (7)
8- 9 21/16 10/21 21/16 (9)

Antal deltagere: 10



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, gentir U15 Bólkarvinnar Finalu

2 Bjarnhild Í Buð Justinussen KBF (-) 

ývirsit.

(2)

6 Anita Jónfinsdóttir HBF (-) 

*2 10 Lena Maria Joensen KBF (-) 

5
21

9
21 (10)

13
21

22
24

(10)

*1 3 Adhya Nandy HBF (-) 

4 Ingibjørg Müller KBF (-) 

21

2

21

3

(3)

ývirsit.

7 Miriam Í Grótinum HBF (-) 
(7)

21

12

24

26

21

14 (3)

17

21

22

20

24

22

(10)



Badmintonsamband Føroya

Einmansleiki, dreingir U17 Bólkur 1

1 Jónas Vágsheyg KBF (-) 4.

2 Sámuel Eysteinsson MBF (-) 3.

3 Ari M. Jacobsen KBF (-) 1.

4 Árant Á Mýruni MBF (-) 2.

avboð 5 Jónas Djurhuus HBF (-) 

1-2 21/19 21/10 (2)
3-4 21/19 9/21 21/17 (4)
1-3 21/16 21/7 (3)
2-5 W.O. (2)
1-5 W.O. (1)
2-4 15/21 21/15 22/20 (2)
1-4 21/14 21/18 (4)
3-5 W.O. (3)
2-3 21/17 21/17 (3)
4-5 W.O. (4)

Antal deltagere: 5

Einmansleiki, kvinnur U17 Bólkur 1

1 Mona Rasmusdóttir ÍF (-) 1.

2 Sissal Thomsen HBF (-) 2.

1-2 21/14 21/19 (1)

Antal deltagere: 2
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